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Représentants de parents 2019/2020 
 

PS/MS de Géraldine 
James 

Géraldine James Christine Dorchies 
dorchieschristine@gmail.com 
 

PS/MS de Nathalie 
Toulet 

Nathalie Toulet Gabrielle MASSIE 
gabriellemassie@yahoo.fr 
 

PS/MS Elodie Baxellerie Stéphanie de La Hogue 
stephanie.delahogue@gmail.com 
 

GS Claire D’Hotman Geraldine Fayolle 
geraldinefayolle@yahoo.fr 
 

GS Alice Lenoir Kamini CHAVEROT 
kamini.chaverot@wanadoo.fr 

CP Kathy Ramsoondur Beatrice Daruty 
beatrice.daruty@gmail.com 
 
Céline Höll 
celinejauffretholl@gmail.com 
 

CP Céline Dehem Lamia Guerza 
lamia.guerza@gmail.com 
 

CP Camille Constantin Marie Couacaud 
mariecouacaud@yahoo.fr 
 

CE1 Elisabeth Bertrand  
CE1 Carine Charlier Alexandra Bellon 

horizonA@outlook.com 
 
Axelle Vercamer 
 
 

CE1 Aurélie Dumolard Celine Adiceam 
celine.adiceam@gmail.com 
 

CE2 Aline Dillenschneider Dorothée LAGARDE 
lagarde.dorothee@gmail.com 
 

CE2 Edith De Ravel  
CE2 Catherine Carriot Aimeline Guignard 

aimelinew@gmail.com 
 

CM1 Gurvan Carré Séverine Martial 
severinemartial@yahoo.fr 
Laure NELSON 
nelson.laure@yahoo.fr 
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CM1 Yovan Latour Pierre Lamboray 

<plambora@popay.com> 
CM1/CM2 Sophie Martin Karine Bugaud 

karine.bugaud@gmail.com 
 

CM2 Fanny Durin Julia Collin 
collinjulia@yahoo.fr 
 

CM2 Fanny Kocwin Amelie Desvaux De Marigny 
amelie.desvaux@gmail.com 
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